CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA *
Gabinete Parlamentar do Vereador Pedro César Oliveira

“Pedro do Eldorado”

Avenida João Ramos Filho 288 — Mariana. MG

PROJETO DE LEI Nº /)7/2014

Declara de Utilidade Pública Municipal a “ASSOCIAÇÃO HAM TAI-
HUMANOS AMANTES DO TAICHICHUAN E CONGÊNERES” do Distrito de

Passagem de Mariana nesta Cidade e dá outras providências.

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana APROVARÁ e o Executivo SANCIONARÁ a
presente Lei:

Art. 1º. — fica Declarada como Utilidade Pública Municipal a “ASSOCIAÇÃO HAM
TAI - HUMANOS AMANTES DO TAICHICHUAN E CONGÊNERES” do Distrito de Passagem de

Mariana, nesta cidade de Mariana — minas gerais.

Art. 2º., — Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. — Revogam-se as disposições em contrário.

Mariana 23 de Outubro de 2014.